SV-140

High Vacuum Rotary Vane Pump

User Instruction




1.1 7|2etH X
1.2 SV-1402| At} M3

2.1 JiSdt AAt

2.2 AX[?|x|el MY

2.3 717|191
2.3.1 S+ A
2.3.2 HY7|F A

2.4 ®7|A&

3.1 7IABHE{ A E(Gas ballast) =&
3.2 7t ARHERL
3.3 22| QAK|A

4.1 QtHII0|E
4.2 #E2[F7|

43 T30l |
4.4 7 (Dirt trap)2| MIH
4,5 20} | 7| HH
=H|sH&
(R =0 =R

6.1 SV-140 M|E x|

6.2 SV-140 M=

6.3 & S5 (BOM LIST : SV-140)
7. MH|A & 2FM|AL2]

7.1 MH|A F|E (Major Kit / Minor Kit)

7.2 AN BE
8.7|=X|gl 2 o=ty

8.1 A/S 2| =gt uf M X}

8.2 22|

«» WsA co.,LTD.

www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

1.1 7|% o™ Ilil

HZol x|t 2E Ho| AFZETME TN A1 AFEKIES WEtFEHAL,

FAY, BLE 7IHIE HE5HK| OHA L.
Zo| FSRIE 2 25l AFA| ZE 750 U= 71Ml= pumping SHE 4= @iELICH
eries2| EEHI= FA0]| Cish Cib| 7t |0 QK| LT,

[Eg=]

=
N
<
wn

0

det BAES 71T 7|HIE SYStMOE ot R AR 7|2 U R0l &olah F=AI7] HIELICE
BEES 957|2 AGSH DRI,
T3HZE= =S HE(7| fI8 01[E1°F PRI E[O] RAX| §EELICH HiZ[2tRle| tF o = Qlsl HZL{Q|
LHO| e list= H R, A 0|ALS TR 2 QIS o1 Sl RYAI|SHE U A 4 JUFLIC.
e715400] 9l TR 0 BEE ARsH THIAlS
YEDEHE Ao R B2 7|& U0 Z2la FAIZ,
HX| Y 2= HEA| METH0H|A R7|AIZ] HEEfL(CE
Sost o FRE 21 o Fo| XFoR FEEf YLt
il
QT3 WA|S 913} US| 2251 Z4a0f B HAIRILICH
~
2|
BHlo] TisH U THES YRI5 Slof WHEA| 2Z5HH Z4HoF & HAtRILIC,

o
A
o
ra
0%
HI

oy
r
do
ook
i N
0z e
d0 rin

1.2 SV-1402| AfFat NS %]

SV-140 =iz 2 st ofjofziel Hojmerd MEIZS +3517| Qla e Bzl

LI} 3717+ &k 277} 7S] EOHSE7| AlALICH LIS ETt Zickstod, 48] 2 QK|
ey

q:y WSA CO.,LTD. Www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

@O VAU AE XA © Hf7| 7 AL

O I3 HiEH
O s 2H

SV-140

Pumping Speed

Ultimate Pressure

Power Input Options

Full Load Power

Motor Speed

Inlet and Outlet Options

Oil Capacity

Ambient Temp

Overall Dimension (mm)

q:g WSA CO.,LTD.

Gas Ballast Closed

Gas Ballast Open
Standard
Options

140 £/min (8.4m3/h, 4.9CFM)

< 5X103 torr (6.7 X 10" Pa)

5X102 torr (6.7 Pa)
220VAC 10 50/60Hz

220/380VAC 30 50/60Hz

Customer’s Request (Voltage, Frequency, Phase)

Standard
Option |
Option I
Option Il

0.4kW (0.5 HP)
1,700 rpm

Tee /Handle *Change to NW25 available

Cross / Handle

NW25 + Hose Nipple or PT Nipple

User Requested Type

600 cc (0.62)
16 Kg(10)
7~40°C/ 45~104°F
160(W) X 372(L) X 299(H)

www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

3

°.|7|.O-IO| .u.-I.u. H

!

2.1 7HS 3t AAL
Aot &

S
STt Hi7| el HH=
(Bzofl= 30| SHE|0 ASLIC)

HME HAHefLct,

HIT = 07
Oo—= =2

St7{LE S| YA

24517 | M7HK| A2 SAA 2.

HEAT st 7|0 =S 5K =5 gLt
2 W= Kb 2ROl U0, ICHE HIEO 510 ALE 4= J&LICH
FHAZO0| E 20|11 TS FYUFL 7|, 7IA R AE BEI 20| FEF 2|XIE FOIFHAIR
Lo E S| EXIg= S=23] 87|7t O|F K| == ghL|ct.
7|2 SHE TZ LY MR-2002 7°C O &0l M AE3HA= AS 2EFH ASLICH
WSA E& HIE= ZEQ0| = 20 2|5t [of HefstA| sLint
O|2{5h Au|of| Zaret A2l0|2tH EX| H ZA0| HA 22T HAIL.

2.3 77|12 A&

SV-140 HE 7t35t7| ™
TeelLt Cross2| OPHE

, HiZ15* handle
E1A-| [ EXSUN e}

*SH7| R SHENW25 ZEUX|Z HZEA]..
HIE MZst7| ™, 7|7t 7|72 S
(=L 2 sHa i o2 = PEOPHZL, &5

o o—
EYSIS PN

«» WsA co.,LTD.

11 o
E—o—l ?:-ult £

8 OPHE HIfELIC
Hi B8ORS 34 2TV SUTE DHEO| YALICH)

CHH BiSE DPHE M2 HASFHAL
sfolgh|ct

www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

* 17 B BT A58 F0IZ 2217| AHME EYUTE HZE|S TH0|Z 201 Hchst
nfo|Zo| g Yol 27| HCAX| QT2 Biict.

2|7|(seperators), ZEILI HZHEM S2 7| 2elof| X|&4 J}SLICE

=
.
— o A A
HEA = HEAL|E ZA40| /QI0] E £ USLICH.

*SHN7 |7 P2 NW25 SUX[Z2 HEAL.. (7|2 Tee/Handle Q| ERSH A ZMO| i&LICEH)
7|7 2ol 2 SHT ot MEZIZ AHR510{ THetstA| (A ZELICt

-EEOIE  Huof &EE Nw25 SRiX| 0| STt MIE{R S M| ZsH mo|=E A AT,
-5M1:3A L|Z(hose nipple)= H%lol0] T3S AL 1S £~ QIGLILCE

(B2 3710] w2}, NW25& 912 0D, ®16 OD, ® 26 OD AtE7ts.)
-5M2: A3 37 L|E(screw nipple)S &21510] A3 7 WH 1 ¢140| 7t sElL|Ct

(Hi2H =7 (o] k2t NW252 1/47,3/87,1/27,3/4”,1" A7)
SEE|= T7|2 HuA|, 2XI0| Z2 HH|of| HZE ALEE 42 MAESH ST LEE AFSELICHL
SEEE B7|1E HEol7L, HEE 7S IS HEHE RXISHH TS A| AR HIZ ALO|o
st 22| WHE XASHIA|Q, 2 W= Angle Valve ZHEHS FHBILICE, (section 7.2 %)

N
w
N
==
=
N
re
X

ox
!

[e)

15t= Z1A7t 21x|ofl Fale Z2

=}
SEHIZOA L2 7 |7tA= HiE I OFM5| b EE|0{0F 504,
%t A2 SXX|(post-treatment)S 5l{3=0{0f BILIC}.

WEL 4 mjop

*
rO
Y
m
'=|:':=
N
-1
=2

19
Y
il
i=l
o

El
i)
ro
mjo
ok
[El

HOH A 2XI5HH, 520/ HE2 O 28130{7t=

AFoH(760Torr) 0l A 1

& of
1 etliet Z0[ O|M

mjok
1854

=

=
=

OH

7|20| 2 2AHIZ 17|20

AtO|o| MEIZ FZtM = TSEHZ
2 LHRILICE 0|2 Q&D0|AERtD 51, B 7|2k

U rir

To

A St TS 20| & Bl EE|= sieo| &

SYUEE SCLIEHE 22 R 2 (Ze 4 gl= 420l= F7t2 Ui 7| ZE (WSA oil mist trap : section
7.2 &xX) E HX[stA A S HERILICE XpA[SH LIE2 2AL0| 22| HFZHLICY.

0124

HiZ7 |7 HZE SM2 7|7 S SLLCt

* e STt o7 |2tele| THH 2 HIo| HAX ERL ZHLE OF §iLICE E7| 2 2telo| LR &2
P HEY SEE ZAAAZLICHL H7|2IRI0| R E2 2= BEURL| =8 =Y JELICE

O|2 Qlsl 2| M(seal)0| £&t=(0] ZIZ YO0 MOILIE = JUSLICH

QLA S| 222 1 5har(RCHYH)E X RS Fo|gfL|CH

Q:u WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

Hzo| M EfYO|Lt Z2 HEE|= DiX|of 2 2AAFHE EAHFHAL.

[

2.4 M7 94
Aq
Mol AZAA| HIC A| L2 MXICH | (ELB) S M X510 H7|ALDE WIX|GHMUA|2.
34 MU AR HIEA| H7| SEXI7| 25 HMA L.

38 Tl chist X| 0] iCHH A= 22[5tAIZ HEELICE.

[
HE A2 ofal TdsHs ZE EXl= SAZH M YUX|X] §iSLICt

*ERHEE SHt 01 10| TR LICH BES| B218 H

@ HIEtA (Terminal Box)E €0 6712 40| Lot Q= S StelgtLCt.
Q@342 AR ZRE 3712 M Mut FIHN QI FX|(Earth)A0| S0{2t0f EHL|Ct,
® HYEA (Terminal Box)2| 12| HH S 2tE6t0{ HIE Mlof| AAZEHL|C}.

380V 91 220v o1

T1 TZ T3 1 2 3

(Fig) T2 LS 2 o]

3 380VE AIEE M= NYZEM WO = 34 220VE AEE = MYZBME MEISIM Q.
Xz SHF200 ZIA LA 2 SiM FX|5HE BAHITZ QST

@ AZS BT HZE AAHIN A5 | M, HEE B (120|U) =2 2EQ| §|T Hsks Stolgh |
Ct 3™ disko| HichetH SQUAZO R 27|17t ESEILICL 0] AR EF 0t ¢1ZEl 1 2 381 M2 HHRO
12 St 20| CHA| 3| HHEFS StRISHAIR. (0] : 123->132)

q:g WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

3.7}

3.1 7} W2{AE(Gas Ballast) =&

TtA B A 1213 EAOM o 231 20iF= S7(B2 HIgd 7)) el &2 ZE =0 AFS#L
Lt 7tAME AES ZHEGHH, HEE = 7|H e 222 X501 57|17t 8F= = AS WX £+ ASLIC,
SEE SE2 TSYE QA7 HE 453 MSHAIZLICH

old .g. A

Holiz Hi7|2telS 22 HEE 71S3HK| DHUAIL.
datiof 2[>0]| ALt

BIE 7|, 98 13

oiA
E
AR} FIBO| =B Y=
B2 SU7E goisE A2 )

* .u.-l.u.OI 7|ZI.X'II| 22 I-l.?- _T'_:l-ol %El- AI

—od
FLIO|LE7|EF CHE O|RE SAARA BEVH YEE S s SHet Tats Ue i,
B L0l Oil Regulator 2H A7} 218 220l NAHZOR ofF she 2 S/0F 225 4 £10] 9
Sk JeiLf, YebEozL Myt YR P9 BEO| EYT Bl FIT0| TY|E|SE A FAIE H
ol E&LCt,
=A%
O REAES SHM TBRY $917H AEHH)T} SHEHL) EZAOI0] UK Felsiict
ZBOY FH2 sec 43 AEBIIL; TBRU0| SHEHL) =3 Of2foll YST= B 7tS HO4ZX
@S55I 7INE BEUls, JIAMAAES B IR0 PHFYAIR,
@ Hmo| 72 A9IX/2 BELICH
® Tz 7210|3491 A HIo| H|XWS Solstct
B MEt 5 WY|ZH HUSKACH} IS E U, BIIE Aol FA| LK Rots BTt AL
Ol Bt OZ TIZRA| Q0| 23t 2O|L, M2 2 FNBUZ THIH FHAIL.

0 WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

3.3 29| QAKX

HE7} JHEES S0t JtAL E7] HBQY OfoR Ao| S0 4 ABLITH 0l ol F@eUe| 24
O] 15101 HI7L A2 9I3{0| YOL, THO| BLt $ HES Ht2 1K DRYAIL,

Tl FAMAAES 61 EaiOlS HHe M2 SHE 5717 MHLIZIIK WIS A% JHSsF A
Q. AlZte BH &2 % 302 TS FHELICL

L HE SVt SE=RE HIEE| O L7t LE (o422 B), ZIiE S0 =E5H7| flsh 7t
AEE HE + ASLIC

3.4 HIO| FR|YY
Farsiel BZ0IME IO H7|AQIXT LT E 2OR SRFLIC Ho4 CHE XAl Zegiatth
* 20| ; Bro} JLAMRIAE W7} 62{9) T BE{7L Of O|R2E X QICHR BEO| HEHO| Hirjrgio
2 S0Pt AlAgle] 2l 84 ALt
Dlo} Al DIHIE BES S0 YA 2| BES YXIao} BT L TS XEs0rE Z2 Of2he
MRS AOHIAIR
®ZZRAS BB AILLICH
@ $917F REIFS| HEhH) =20l & WX MRE DBLUL ML BIS BA| JISBILIC
O TBLYUS HIEAI7| T MRS QU $9I7H AEHH) =S SR ChA| HABLICH
@ANBEES YSBLIC)
<l

q:g WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

A7
OzHe] OFFX|A|S Z4-5tA| T HIAIE! K|2IS HAISHAIAIL.
YR o2 HS oluAlslel 7|7|ma0| M2 4 YALICE

M HIZE QHHE 27K AMFHFHAIL.

M| S o Has TAAL,
2 AEE|= 20| SIES gelstHAl 2.

Fo
Alg3 ZIZBOYUS WY |8 s MBS HHTYS BEA| F45HIAL

ALY OIS BIE B, WX LHSo] SAIS WXISH| YISAS I HXIE S0t 5| JHsst el

US ARSI S FHBLICY,

B2 [R0] Bt 3 34 HEO| MRS TH| B2 B BEO| SIHWES THA| HQISHIAIR

2445 MO|LtO-ring MAFBSHA| DHIAIL.

2 2| F7|

Of2H Zoi| LEHXQI A HZE RX|SH=Cl 2er fAI2E| 2t O FI(7F M50 ASLICE

BAY7IAML 5717t SEo A E E2 O A5 fAI2E| XYUS 3H—’F—010F§. L|Ck O| 4 IOl H(seal)
o

=1

=

Yo 2| S Stei= WSA RE1 MH|A F|ES AEFHIAIL;
H3H A2 2YS 0225 | flet 2E £F0| SO{UASLIC
HEHSL MH[A F|E FHYFES Section 7.12 EZSHM Q.

*WSAE 27HX| Z72| 2|H|0] 7| E(Repair Kit)E XIS ELICE

‘Minor Repair Kit for SV-140’= 28HHQl QH{E(Overhau) 82 2 LISt 24, 1R MR HESE

T Yo, ARM BECE FI|H uH|7t HRst BES0| 2 20 JUSLICH
‘Major Repair Kit of SV-140'= Minor £Z2 Z&5t0 £2|A| A7t 25t L FES0| FIt[

QELICE (Sec 7.1 & X)

q:y WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

HE(Overhaul)2 HZo| 2= BES 2ol MA = TXE oH= A2 HES| +H AR YU XTI H52
FXot7| fls i S8t AYLICE
WSAO|| M= X0 = 21H0] 13| O] &te| 2H{E (Overhaul)S #H& st USLICE
oxlxl-o-l Ijl
U R L E
2 2| =l of
Tz wat 7tSAIZE 2,500 Z=2HA|
ST EE MY MA Of @ WSkA|
TIAMAE Q2| MM £ wst O @ W kA|
e EHH MHA oj
HIZ NX3t @H{Z (overhaul) 7= A2 15,000 E2HA|
M 22{0|=E(blade) &%} 7tSA1Zt 30,000 Z=2HA|
DE AEf M 7HSAIZE 15,000 E1HA|

NS MM BE, F2 AMA-O 3T|E0] Aol gl= 82 2,500
IXE A= e, A= S7|0f| =EEE=E ER 1,200

TIZE(Vacuum furnace), CHE H{7[7FA EHAE A AR SAR] HITL S0{7H= A|lAR] 600
S4Y, s = 200

S N3 120

2 TS U| =2|= & FUAF2| E(H) /3HL) == MO|of| #|XI3HOF BLICE.

k= i

*F9|: YU Q= 7% S0 eheleh = UK LUS B w0l = HEA| Bt THE REES0 M
o
= Attt

7|M17t ES 20l 410 S0{7HH 2D EISof| =ESHA| Z5HA| EL(Ch
0| ZR SYUTE YL 7IABHAE BEE A= HEZ 9f 3022t 715310 7tAE BiEAIFAFLICE

4

% WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

OfOF giL|Ct.
HELIct)

HIEE 715t = AlZo] X|EHof| et S U2 2o M QEUX|ME HH ZMo = B E LTt
O|= 7tAet 22E2S0| LY etel A= TSEE XMSHAI7| 2 HEUR| 242 & = A8 2 X
SliZ=010f L Ct.

TS MO| 4H0f| 77X H LUS wEksiFHAIL
LU AN MM 1 A0] 6~7 Of O|2H HE LRI} &=, HEE MItS 5te{H QB E(Overhaul)2

A8 B2 ZIZYU0| RRYUCZ HEH| SHZEICHH Ol= 2R 0l 2fst AL|Ct
0| 4 HOE FX|AAH 2 TS Y0| Z2 0|F0 22|12 wi7tX| 7|ChHA L.
QUHIETLE HOM Of2l| E2| 22 SE3| HIEAHA FHAIR
3E4 Z|Tie 20| RUEIX| F=E HAI5I0, Bt 2R SEEHUMSSE ARISHIAIR
7|12t BtV | M 20ll= FOMN o R XSS weks|3=0{0F gL |t
OFok TS QU0 LT Wa| QP EICHH, 2TIZE (dust filten 2 LY EE S2 HEGIFHAIR
(Sec.7.4 : WMT-250/400 & X)
e A2 2ALE 22T AR
Caution
Only change the oil after the pump has been switched off and
while the pump is still warm..
wEHFEx}
© L HIEF OVHE B0 A EEl @YUS XET 7|2 HFAH L.

Q@ L HIE K7t HOMK|H, QU HIET OPHE ChA| B2 B E FAIEICH 10X) 7S AIZATHt
CHA| BLCH 2 BIEF D|'7HE CRA| SHH P10 2 QUZ FM L.

® QY HiEF OPHE CHA| 2 HotEL|CHEHAZIS S Qe 42 wH[ELct)

@ 2 FUF OPHE M M 22 S LIt

© ¥ YU OPHE E&LICH

FH TS :WSA HZ0l|= 7|25 2= NEOVAC MR-200 O SHE|0] RlELLCH.

= OI
T —
FHE TELYS AHESt0{0F 7| 2E0[E o A2l 955 BEEE o+~ AL

Q} WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

S HS71%, Ee, 7tA Edlie Sof| 2l ZYE LIt
SLYUS AHESHA|7| HIELIC,

to
C o
lo
el
fol

* MR-2002| MSDS report= WSA SH|0|X|0f| A CREFO M 4= QELICY,
(http://www.wsavac.com/kor/sub/products/accessories.asp#)

NEOVAC MR-200 (Moresco corp.)

A (ASTM) gt L2k (Lo.5)
s -17.5°C
HE=H 195°C /0.1 Torr
2IstH 256°C min. (COQ)
e 71.0 (40°C, mmz2/ sec(cSt))
371 1X 105 (50°C)

flet Y7 xo| HX| ERO| EX|=|0f ASLICH.
HE E2l5t0] 2 8ol g1 9°”°§ **'01LHE'L|EP.

Al 71 BB 142} 21 B LICk Brof B} 131 S30f 1Y
2 S E9I70| £7t2 MR|5HMOF BLIC

4.5 H2t0 | 7|
45,1 Dok

2|

HI s SRS HIEA| XFHT AL
-30°C (-22°F) O[5t M 225t HIO| 2(seal)0| FFH 22 S ELICE

H 10l HHEA| ZISAARICZRE] SHIEA 22[ot1,
AZSH EA 2 TX|(purge)stl TE LY EESH WA |5 Z=0{OF §HL|CY,

111 014 ESHCIP1 O A B0l EF FRI4 HolS ABAFAD O £ HEA 2EF

OfOF gfL|Ct.

n} WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com/kor/sub/products/accessories.asp#
http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

4.5.2 Tj|7|

HoE M7 mi= X9t =77t et

£5| of2hiofl FolshAlL:
- I LY |9} MEFC
&

- flelE SEYe 2R Y

Q} WSA CO.,LTD.

= Xe|sHoF Lt

www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

www.wsavac.com

o [E) ___ﬁ
ol mm._ _
of i . T
O o A =) =) 2
K o o N g =< ol ol _UE
5 m = < B 3 = % g
= . i - ol = m o g < oy
1o - o m = 1K [} m H_._ __o._
01 ) K ) Bl 5 o oo un il i
EL . _uﬂo [ ol ® om <X W0 T K a1
H 5 OO o v R ¢ H L go o oo om o =) il
o . dl 57 o Koo wow 2 W m L g < i~
E EBEL S N M T ES R opE Todowm i H o0 3 gt
=3 HF & K ¥ 1 M | LE R R TITIR o _._mﬁ H W ol ol mw_. — ok 00 Tk
ol owoom mwofloEUogy BTy Ko Moo & g RO g KR =< or Ju
Ry XORUooF KDy oGn omw o o m oom XX sm Romo oGu X s o 2o
Mw ™ MO g 52 of - oof of W ow g Y owm oo mIoof 0 W H K T N
IbE % I M I @ A ol M A <l M £ FT W O W MW ® B N o RU o
ofd X of J M OB R MR R AN R ™ MK F K R NI = Bl 1
o
3l o
oF of o
ol o)) A > ol 1 I
ok . K 0o < OF ° <
o 3 W ox o RS ! W om of
RN IE WoOE Jb <D p o o K o = W 3T
_”__.=._ |_ o _x___._._ |ro = - - _ s} o = _”_I_._ L|o N - o o
o = oy T g T nR DD S T &0
T M= PR oo ooy oo g owmom oo o I <
o M® 3 of of of of I FT K g K H 9 8 5 o o © KO Ly ol
— I = = ol - wRooR Q8 of of ol
of = ® I I gy M R oo KRBT R oF g oo oo M o ar
o =@ @ g KB oo oo omy ¥m Do 0T P K i
H m ~ < # H ol m M0 R0 < HL oW H R X M M0 Al W = ol
M o F < JF v X R R RS T H@W N F RO o@ O = oz
[=] =) N =
L = Kl od o_“__ = =
0 o o =2 ) K o8 o 8 =3
an g W o gl ey o] 1
s o L 4 &l o re O rio 2¢
oo K s T o 1o i K K
o on N = N~ | W ol
= RJ 4 =] -— =0 Lo ® ul
S o a0 A B S L
o Ho M
H ®l 0

q:g WSA CO.,LTD.


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

<{F
K
Ik

6.1 SV-140 A|

160

49.5

53

299

129

168

160

REVISION |  DATE

DESCRIPTION

A

26 88.5 69.5 188
[ —
m\ L
R
5 A T _ _
b Ciy { _
o
AV 4
—1
102 35 47 188
372
113 N 69.5 188
5
- | [P
o =S [—)
= [a— —
— —
| — —
HU [ c— [ c—
| = =
100.5 _%_ 2215 4 MODEL|  OIL ROTARY VACUUM PUMP | DRAWN | DESIGNED| CHECKED |APPROVED
' MODEL
372 o | SV-140
e | sv-140-5 CUSTOMER  STANDARD
(F)HES o A0 0| DATE  [SCALE(A4)

WSA CO., LTD.

APR. 7
2014 1/4.5

Q=




6.7l =4 =

6.2 SV-140 M| =

\%((«((\

OV L —AS

it

“ON|
IMC|
“ON|
[1300N
JGON|

oINS
3A0Yddv| G3INO3HO [IN9IS3A | NmMvaa |dAN ANNOYA AYVLIOY IO [

EW0BS ¥H
M=0¥IAS

H

MINOLSND|

SN g f4E100 YINOLNY ONNSOOM

ELAN 3va
QYVONYLS




6.7/

e Xt &

Part List (BOM LIST : SV-140)

Part No. Code No. Description Specification
101 JWMEO01010010  MOTOR (1PHASE) 1P 220V 400W 50/60Hz 1
102 WPMI01020300  KEY (FOR MOTOR) 5X5X15R 1
103 WPRE01030000 LEG RUBBER 66X37X33 (INJECTION MODELING) 1
104 WPMIM5X30HN  BOLT M5X%30 1
105 WPMIM6X20HN  BOLT M6X20 4
107 WPMAO01070000 MOTOR PLATE DIECAST 1
110 WPMCO01140700 MOTOR PLATE GUIDE PIN @6X13L(BRASS) 2
115 WPMIM6X12HSO BOLT M6 X 12(SET SCREW) 2
116 WPMIM5X8HS00 BOLT M5X8(SET SCREW) 1
119 WPMA00190300 COUPLING FAN DIECAST(@14) 1
122 WPRE01222100  COUPLING JOINT RUBBER 1
123 WPAO01230000 COUPLING DIECAST(@11) 1
201 WPMA02010000 MAIN PLATE(SV-140) DIECAST 1
203 WPRV02030000  OIL SEAL @22/12 X 7 (TC) 1
215 WPRSP5000000 O-RING P-5 (SILICON) 1
216 WPMC02160000 GAS BALLAST KNOB M6 X 12 X 20 1
217 WPMI02170000  SPRING(for check valve) WO0.7X210/11.4X40L 1
218 WPRE02180000  ANTISUCK BACK CHECKVALVE ~ @12X15.5 1
219 WPRSAN109000 O-RING AN-109(SILICON) 1
220 WPRSP1400000 O-RING P-14(SILICON) 1
221 WPMC02210000 INTAKE FLANGE NUT NPS 3/8"18 (Acidification) 1
222 WPMC02220000 INTAKE FLANGE 3/8"x 7/16"(TEE) 1
223 WPRNAN110000 O-RING AN-110 1
224 WPMC02240000 INTAKE FLANGE CAP 3/8" (TEE) 1
225 WPRNAN106000 O-RING AN-106 1
226 WPMC02260000 INTAKE FLANGE CAP 7/16" (TEE) 1
227 WPRSAN119000 O-RING AN-119(SILICON) 1
228 WPRS00220000  O-RING 131.6 X 104 X 2.6(SILICON) 1
229 WPRSP6000000  O-RING P-6(SILICON) 1
237 WPMIM5X15HN  BOLT M5X15 2
238 WPRE02380000 LEG RUBBER (FOR BODY) @19/18 X5 X 7.5 2
239 WPMI02390000 EXHAUST& HANDLE @17.5 x 230 1
240 WPRE02400000 HANDLE END CAP @16(PVC soft) 1
241 WPMS02410000 OIL BAFFLE 82 X 92 X 0.7t(SUS) 1
242 WPMIM6X8HNO  BOLT M6 X 8 1
301 WPMI03010000  1ST STAGE STATOR(40T) CAST IRON 1
302 WPMC03020000 BUSH(FOR 1ST & BODY ©?12/18/22 X 11/14.5t 1
303 WPMI03030000  1ST, BODY SEPARATOR(11T) SMF4030 1
304 WPMI03040000  1ST GUIDE PIN @6 X 16L(BRASS) 2
305 WPRV03050000  1ST STAGE VALVE(BROWN) 20 X 54 X 2t(VITON) 1
306 WPMC03060000 TAPERPIN @3.5X @2.9X6.0 1
307 WPMC03070000 1ST & 2ND VALVE SPACER @8/5 X 2 1
308 WPMI03080000  1ST VALVE SPRING 20X 51.5X0.3t 1
309 WPMSW5N0000 WASHER @5(SUS FLAT) 1
310 WPMIM5X8HNO  BOLT M5 X 8 1
401 WPMI04010000 ROTOR ASSEMBLY SMF4030 1
406 WPMI04060000 2ND GUDIE PIN @6 X 23L(BRASS) 2
407 WPMC04070000 SPACER @6.5/14X13T 1

Q:§ WSA CO.,LTD.

www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

| Part No. Code No.

411 WPMEOQ0411000

414 WPMEQ0414000
501 WPMIO0501000

503 WPRV0503000
505 WPMC0307000
506 WPMI0506000
507 WPMI0507000

508 WPMIM5X8HNO
601 WPMI0601000

607 WPMIM6X90HN
608 WPMIW650000
701 WPMAO701000
705 WPRSP440000
706 WPMAO070600

707 WPMEQ707000
708 WPPAO708000
709 WPMC0709000
710 WPRSP500000
711 WPRSAN118000
712 WPRE07122100
716 WPMIM6X20HN
717 WPMAOQ717000
718 WPPA0718000

Q:h WSA CO.,LTD.

Description
1ST STAGE BLADE
2ND STAGE BLADE
2ND STAGE STATOR(13T)
2ND STAGE VALVE (BROWN)
1ST & 2ND VALVE SPACER
2ND STAGE VALVE SPRING 1
2ND STAGE VALVE SPRING 2
BOLT
END PLATE(6T)
BOLT
WASHER
OIL BOX
O-RING(for oil window)
OIL LEVEL WINDOW FIXING
OIL LEVEL WINDOW
OIL LEVEL MARK
OIL DRAIN PLUG
O-RING(oil drain plug)
O-RING(for oil filling plug)
OIL FILLING PLUG
BOLT
NAME PLATE(BASIC)
SERIAL NO STICKER

Specification
17.4 X 40 X 6t(43x40.2x6.2t)
17.4X13X6T(43x13.2x6.2t)
SMF4030
12.5X54X2T (VITON)
@8/5 X 2
10 X 51 X 0.3t
10 X 29 X 0.3t
M5 X 8
SMF4030
M6X90
@6 (SPRING)
DIECAST
P-44(SILICON)
248 X 6T(DIECAST)
M40 X 19.5(PC)
STICKER
M6 X 12 X 20
P-5
AN-T18(SILICON)
M24
M6 X 20
STICKER
STICKER

N = =2 m ma m m s N = N NDNDNNDN= @O @A @ @ -

www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

7. MH|A&StA|ALE]

7.1 MH|A 7|E (Major / Minor) : SV-140

No C/N Description Qty Standard Remarks
| 1 203 OIL SEAL 1 @22/12 X 7(TC) Minor and Major
2 215 O-RING(for G/B knob) 1 P-5(silicon) Minor and Major
3 219 O-RING(for intake flange) 1 AN-109(SILICON) Minor and Major
4 220 O-RING(for intake flange) 1 P-14(silicon) Minor and Major
5 227 O-RING(for body) 1 AN-T19(SILICON) Minor and Major
6 228 O-RING(for body) 1 131.6 X 104 X 2.6(SILICON) Minor and Major
7 229 O-RING(for body) 1 P-6(SILICON) Minor and Major
8 305  1ST STAGE VALVE(BROWN) 1 20 X 54 X 2t(VITON) Minor and Major
9 503  2ND STAGE VALVE(BROWN) 1 12.5 X 54 X 2t(VITON) Minor and Major
10 705 O-RING(for oil window) 1 P-44(SILICON) Minor and Major
1 707  OIL LEVEL WINDOW 1 M40 X 19.5(PC) Minor and Major
12 710 O-RING(oil drain plug) 1 P-5(silicon) Minor and Major
13 711 O-RING(for oil filling plug) 1 AN-118(SILICON) Minor and Major

14
15
16
17

217
218
308
411

SPRING(for check valve)
Check Valve

1ST VALVE SPRING

1ST STAGE BLADE

ng WSA CO.,LTD.

Minor Kit (No.1~13)

1
1
1
2

WO0.7 X 210/11.4 X 40L
@12X15.5

20X 51.5X0.3t
20X 51.5X0.3t

Major Kit (No.1~17)

Major only
Major only
Major only

Major only

www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

7. MH|A&StA|ALE]

7.2 AN S5

u | gl:loi ﬂ.?:l

[=}

WOF-150(PC)

WOF-150(Metal) NW25
WOF-250(Metal)

Oil Mist Trap HY 7|7 2H
WOF-250(PA)
WOF-350(Metal) NW40
WOF-450(Metal)

WSA Material WMT-250 NW25

. k=xe]| |
(Flljltjirt Filter) WMT-400 NW40 sETE
Clamp Clamp NW16 / NW25 / NW40 / NW50 S/Hl7 |7 i 2t 1

Centering - NBR
Centering NW16 /NW25 / NW40 / NW50
Centering - Viton

Hose Nipple Hose Nipple NW25-D012/ D16/ ®26, NW40 - D36 HB&SA HA Fitting
PT Nipple PT Nipple 1/4”,3/8",1/2",3/4",1" for NW25 Screw Nipple
Reducer reducer \l\/li\llszo;\le\\//\/z156//l\\I/€\/145(g;\lNV\\//V22‘55/NW50-NW4O S/H7IT MOI= 22
Air single bellows
Air single o-ring
Air double bellows
Angle Valve NW25 / NW40
Air double o-ring
Manual bellows
Manual o-ring
Auto VentVelve  Auto Vent Velve NW25 / NW40
Sol Valve Sol Valve NW25 / NW40
Manual o-ring
Z-Line Valve NW25 / NW40
Manual bellows
Vacuum Hose Vacuum Hose ®8/M13/ 20/ ®32 2O 1ox|E 2
Bellows Bellows NW16 / NW25 / NW40 / NW50 Hzo|zls g+ 258
Blank Blank NW16 / NW25 / NW40 / NW50 S/81715t/uH2E 25 0
Cross Cross NW16 / NW25 / NW40 / NW50 SR
Elbow Elbow NW16 / NW25 / NW40 / NW50 RRNL s
Tee Tee NW16 / NW25 / NW40 / NW50 TX} Bt 2
Welding Flange  Welding Flange NW16/NW25/NW40/NW50-15mm/30mm S8 & ZHX|

q:. WSA CO.,LTD.

Www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com

7. MH|A&StA|ALE]

8.1 A/S 2|Z| it} H X}
ZE2[Lt LE{Z(Overhaul)2 2|Z|otA|2{H 2AL0f| XA HEFMAL,
SHE MIZ2 B2 otz FAZ ST AN L.
* EIAFE A/SEHE ESTAMH|AE MBS SHK| E&LIC

()WSA

47| QA SO HAUZ 113-1 (AYS)
TEL 1031426 8536

FAX 1031426 8539

Email :webmaster@wsavac.com

URL : http://www.wsavac.com

O|2|= HISA| ZFEH

HE=UR 22S 25 #10 ST HI7[TE HOM ELIFHAIL.
2|CH 0] OFLl SfMIALE|LE HEZ S2 M S 20| ELiFHAL.

A/S AMME oM IEIX L FAE HARH HIEA| S35l FHAIL
+2|2|2|Z2| 0| S YOILt LEHE HI 23 HFAIH =2[0f =Z0] ELICH.

2| Tl B}

YAr2| A/s BoIM HZS 2ali5to] Tt = A/S AMAME EUERILICY.

2T O{FE LHFUAL. 2| Z7|SHA[H LEA| ZEI5H0{ Bi S =RiLICE
o= 2 2ol = AL, D2 E 22 uX| = M= L.

2|7t B HER 2447 71 SHAER £ TS E HIAE 3 HEEL|CE

8.2 3= A

CHM, S, Tk X2 thE A% HRAIHAE O|&3HFHA2.

(F)REDMEIZ

) 426-220

CHM 2 A| CHE S CHSEE 160,3-101
(CHsts, AE MRS

Tel : 042-670-6242 / Fax: 042-670-6243

*oliel S8 R w2|7ks YHls ZAE 22HfEL|Ch

q:y WSA CO.,LTD. www.wsavac.com


http://www.wsavac.com
http://www.wsavac.com
mailto:webmaster@wsavac.com?subject=
http://www.wsavac.com

